

# Årsredovisning

för

**Sunesdotters Musik AB**

Org.nr. 556939-2979

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Linnéa Magdalena Sunesdotter, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Sunesdotters Musik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2013 och bedriver sedan dess frilansmusicerande samt musikpedagogisk verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras av att verksamheten fortsatt har påverkats av omständigheter som begränsat möjligheten att genomföra vissa typer av aktiviteter, framför allt gruppverksamhet och konserter. Bolaget har därför anpassat verksamheten för att kunna hantera situationen genom att fokusera på individuella tjänster. Målsättningen är att successivt återgå till normal drift under kommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	204 166	307 301	348 883	242 570
Resultat efter finansiella poster	-29 156	-2 649	32 675	-52 607
Soliditet (%)	29	65	44	39

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 760	-2 649	56 111
Balanseras i ny räkning	0	-2 649	2 649	0
Årets resultat	0	0	-29 156	-29 156
Belopp vid årets utgång	50 000	6 111	-29 156	26 955

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 55 000 kr (55 000 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 111
Årets resultat	-29 156
<b>Summa</b>	<b>-23 045</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-23 045</b>
<b>Summa</b>	<b>-23 045</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		204 166	307 301
Övriga rörelseintäkter		0	6 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>204 166</b>	<b>313 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-40 671
Övriga externa kostnader		-55 000	-70 335
Personalkostnader	2	-177 225	-201 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 225</b>	<b>-312 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 059</b>	<b>771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	516
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 138	-3 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 097</b>	<b>-3 420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 156</b>	<b>-2 649</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 156</b>	<b>-2 649</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 156</b>	<b>-2 649</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 100	90
Övriga fordringar		5 108	-7
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 028	44 140
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 236</b>	<b>44 223</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 717	42 180
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 717</b>	<b>42 180</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>93 953</b>	<b>86 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>93 953</b>	<b>86 403</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		6 111	8 760
Årets resultat		-29 156	-2 649
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-23 045</strong>	<strong>6 111</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>26 955</strong>	<strong>56 111</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		28 397	1 028
Skatteskulder		0	-9 471
Övriga skulder		18 773	23 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 827	15 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>66 997</strong>	<strong>30 292</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>93 953</strong>	<strong>86 403</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

**Linda Linnéa Magdalena Sunesdotter**

Styrelseledamot

2026-01-13